
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

№ 60:L\ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Положение об уведомлении Министра социальной 
политики Свердловской области о фактах обращения в целях склонения к 

совершению коррупционных правонарушений государственных 

гражданских служащих Министерства социальной политики 

Свердловской области, утвержденное приказом Министерства социальной 

политики Свердловской области от 24.07.2014 № 482 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение об уведомлении Министра социальной политики 

Свердловской области о фактах обращения в целях склонения к совершению 

коррупционных правонарушений государственных гражданских служащих 

Министерства социальной политики Свердловской области, утвержденное 
приказом Министерства социальной политики Свердловской области 
от 24.07.2014 No 482 «Об утверждении Положения об уведомлении Министра 
социальной политики Свердловской области о фактах обращения в целях 
склонения к совершению коррупционных правонарушений государственных 

гражданских служащих Министерства социальной политики Свердловской 

области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 31 июля, No 2082), следующее изменение: 

часть вторую пункта 14 изложить в следующей редакции: 
«В случае привлечения к дисциплинарной ответственности 

государственного гражданского служащего, указанного в части первой 

настоящего пункта, обоснованность такого решения рассматривается на 

заседании комиссии Министерства социальной политики Свердловской области 
по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в соответствии с 

подпунктом 3 пункта 12 Положения о комиссии Министерства социальной 

политики Свердловской области по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденного приказом Министерства социальной 

политики Свердловской области от 14.05.2015 No 300 «О комиссии Министерства 
социальной политики Свердловской области по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданский служащих и 
урегулированию конфликта интересов.». 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г 



2 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 


		2019-12-16T15:12:10+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




